
6307-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.09.2014 № 44/4 

О предложениях в тематический план докладов в рамках 
«правительственного часа» на заседаниях 
Законодательного Собрания в 2015 году 
 

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить следующие предложения от комитета для включения  

в тематический план докладов в рамках «правительственного часа»  

на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2015 году: 

1. «О ходе реализации подпрограммы «Оказание государственной 

поддержки органам местного самоуправления при реализации приоритетных  

и инвестиционных проектов» государственной программы Пермского края 

«Региональная политика и развитие территорий» за 2014 год» - II квартал.  

2. «Об эффективности управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности Пермского края» - I квартал. 

3. «О ходе реализации подпрограммы «Развитие промышленности 

Пермского края и повышение ее конкурентоспособности» государственной 

программы Пермского края «Экономическое развитие и инновационная 

экономика» - IV квартал. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


